令和 7 年 9 月吉日

お得意先様各位

株式会社 丸五

ウェルネス推進部 部長 波止 英

商品価格改定のお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

この度、昨今の原材料費の高騰、物流費の上昇、人件費の増加等に伴い、誠に恐縮ではござ

いますが、一部商品の価格を改定させていただくこととなりました。

お客様にはご負担をおかけすることとなり、心よりお詫び申し上げますとともに、何卒ご理

解を賜りますようお願い申し上げます。

■改定日：2025 年 11 月 1 日 御注文分より

■改定内容

商品名 改定前価格（税込） 改定後価格（税込）

スポーツジョグⅡ 6,600 円 7,700 円

スポーツジョグ AIR 7,700 円 8,800 円

スポーツジョグⅢ 8,800 円 9,900 円

今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧のほどお願い申

し上げます。

敬具